Fázová sonda 12S-RS, 

výrobní číslo 233349PD0; Mikrokonvexní sonda 8C-RS, výrobní číslo 1344808WX9; 

Lineární sonda 12L-RS, výrobní číslo 1347338WX4; Lineární sonda L8-18i-RS, 

výrobní číslo 339528WP2; Transportní vozík, výrobní číslo 5720863, celkem 

v hodnotě 732 050 Kč s DPH (slovy: sedm set třicet dva tisíc padesát korun 

českých) (dále jen „Dar“). 

3.2. Darování 

3.2.1. Dárce se tímto zavazuje převést Obdarovanému bezplatně Dar do vlastnictví a 

Obdarovaný tuto nabídku Daru přijímá a zavazuje se naložit s Darem v souladu s 

platnými právními a finančními předpisy k naplnění účelu dle odst.